

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN

Önder ŞİŞER - *EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu Başkanı & Elektronik Yüksek Mühendisi*
onder@reelektronik.com

Yeni bir haber bültenimizde daha sizlerle olmanın mutluluğu ve heyecanı içerisindeyiz. Bu haber bültenimizi de Cumhuriyetimizin 100. Yılı coşkusu ile hazırladık. 100. Yılımız hepimize kutlu olsun. 29 Ekim 2023 günü Cumhuriyet Bayramımızı coşkuyla kutladık, kutlamaya da devam edeceğiz. Tüm evlerimiz, işyerlerimiz, kurumlarımız Türk bayrakları ve Atamızın posterleri ile süslendi. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarına, tüm İstiklal şehitlerimize ve gazilerimize, üreterek ülkemize ve Cumhuriyetimize emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk bilime ve teknolojiye çok önem vermiş, özgür düşünceli ve üretken bilim insanlarının yetiştirilmesini desteklemiştir. Hatta 'benim fikirlerimde çelişkiye düşerseniz o zamanın bilimini tercih ediniz' diye vasiyet etmiştir. 'İlim tercüme ile olmaz, tetkikle olur' demiştir. Yani sürekli deneyimlemeyi, test ve ölçümler yapmayı, uygulamalar yapmayı vurgulamıştır. Zaten mühendisliğin gelişmesinin özünde de bu yatmaktadır. Atatürk, 1937 yılında yapılan İkinci Türk Tarih Kongresine katılmış ve baştan sona kadar altı gün boyunca izlemiştir. Belki de Dünyada bir bilimsel kongreyi altı gün boyunca izleyen tek devlet başkanıdır. Matematiğe ayrı bir merakı olan Atatürk, 'açı', 'üçgen' gibi geometri terimlerini Türkçemize kazandırmakla kalmamış, milli eğitime katkı sağlamak adına geometri kitabı da yazmıştır. Atatürk bilim adamlarını, sanatçıları ve öğretmenleri Kurtuluş Savaşı'nda bile cepheye almamış, sizler irfan ordusundaki



yerinizi alınız diye buyurmuştur. İstiklal mücadelesinde cepheye sandıkla kitap götürən Atatürk, 3.997 kitap okumuştur, dergi, harita, atlas ve nota albümleri bunun dışındadır. Bir konuşmasında 'Ben çocukken fakirdim. İki kuruş elime geçince bunun bir kuruşunu kitaba verirdim. Eğer böyle olmasaydım, bu yaptıklarımın hiçbirini yapamazdım' demiştir. Ülkemizde herhangi bir konuda bilgili olduğunu söyleyen kişiyi meclise davet etmiş, kendisini dinlemiş ve sofrasına davet etmiştir. İngiliz generali Sir Charles Townshend, Atatürk ile yaptığı görüşmeden sonra şunları söylemiştir; "Ben şimdiye kadar on beş hükümdar ve cumhurbaşkanı ile özel ve resmi konuşmalar yaptım. Bu geceki kadar ezildiğimi hatırlamıyorum" Dahı Atatürk'ün entelektüelliği ve bilim adamlığı karşısındaki düşüğü durumu bu şekilde özetlemiştir.

Dönemin Milli Eğitim Bakanı Dr. Reşit Galip 1933 yılında kamuoyuna yaptığı bir açıklamada "Profesör, bir tekrarlama makinesi değil, talebeye ilmi ilhamlar veren, rehberlik eden, onun çalışma ve araştırma şevkini daima coşkun tutabilen kaynaktır. Hakiki profesör kendisi de ilmin talebesi olmalıdır." diyerek profesörlerin ve tüm öğretim görevlilerinin sadece ders anlatan değil, bizzat projeler üreten, uygulamalar yapan bilim üreten olmaları gerektiğini vurgulamıştır.

Prof. Dr. Aziz Sancar, "Türkiye'nin ikinci yüzyılı için en çok bilime ihtiyacımız var." demiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün de bizlere gösterdiği yol budur. Bizlerde bu yolda çalışıyor başta Odamız olmak üzere ülkemize bu dönem görev alan yönetimler olarak katkı vermeye devam ediyoruz.

Unutmamak gerekir ki her mühendis aynı zamanda bir bilim insanıdır. Bilimin mühendislik uygulamalarının her an içerisinde. Bizler umarım Cumhuriyetimize layık mühendisler olarak, daha nice yıllar üreterek ve değerlerimize sahip çıkarak ülkemize hep beraber hizmet etmeye devam ederiz. Atamızın 20 Ekim 1927'de Gençliğe Hitabında dediği gibi "muhtaç olduğumuz kudret, damarlarımızdaki asil kanda, mevcuttur!"

Bu bültenimizde; EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu üyelerinin "Cumhuriyetimizin 100. Yılına" özel yazılarını, bir yapay zeka uygulaması yardımıyla ile Atatürk ile sohbet yazılarımızı, güncel teknoloji haberlerimizi, EMO Ankara Şubemizin etkinliklerini ve diğer bilgilendirme yazılarımızı bulabilirsiniz.

Cumhuriyetimizin 100. Yılında görev alan ve bu coşku ve heyecan ile çalışan EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu ile çalışmalarımızı sürdürüyor, 100. Yılda daha çok üretmek, Odamıza ve meslektaşlarımıza daha çok katkı sağlamak için çalışmalarımıza devam ediyoruz ve edeceğiz. Türkiye Cumhuriyetimiz ilelebet payidar kalacaktır.

Ne Mutlu Türküm Diyene!